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O‘ZBEKISTON TA’LIM TIZIMINING MODERNIZATSIYASI VA JAMIYAT 
TARAQQIYOTI 
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Jamiyatning barqaror rivojlanishi, avvalo, uning ta’lim tizimi qay darajada zamonaviy va 

raqobatbardosh ekaniga bog‘liq. Hozirgi globallashuv va raqamli transformatsiya davrida 

innovatsion fikrlash, kreativ yondashuv hamda intellektual salohiyat har bir davlatning kuchi va 

kelajagini belgilovchi asosiy omillardan biri sifatida namoyon bo‘lmoqda. Shu nuqtayi nazardan, 

O‘zbekiston ta’lim tizimida olib borilayotgan keng ko‘lamli islohotlar xalqaro standartlarga 

integratsiyalashuv jarayonini jadallashtirmoqda. 

So‘nggi yillarda maktabgacha ta’limdan tortib oliy ta’limgacha bo‘lgan barcha bosqichlarda 

sifat va mazmun jihatidan sezilarli o‘zgarishlar amalga oshirilmoqda. Xususan, “Raqamli ta’lim” 

dasturining keng joriy qilinishi, o‘quv jarayonlariga IT texnologiyalarining integratsiyasi, 

kompetensiyaga asoslangan yondashuvning kengayishi ta’lim mazmunini butunlay yangicha 

bosqichga ko‘tardi. “Hayot davomida ta’lim olish” tamoyilining ommalashuvi esa yoshlarning o‘z 

ustida uzluksiz ishlashi uchun keng imkoniyat yaratmoqda. 

Bugungi kunda ta’lim yoshlar uchun nafaqat bilim manbai, balki ularning ijtimoiy faolligi, 

shaxs sifatida o‘sishi va kelajakdagi muvaffaqiyatlari uchun muhim start maydoniga aylanmoqda. 

Shu sababli Prezident tashabbuslari asosida pedagoglar malakasini oshirish, o‘quv 

infratuzilmasini modernizatsiya qilish, ilmiy izlanishlarni qo‘llab-quvvatlash hamda akademik 

almashinuv dasturlarini kengaytirish davlat siyosatining ustuvor yo‘nalishiga aylangan. 

UNICEF, UNESCO kabi xalqaro tashkilotlar bilan hamkorlikda ta’limning inklyuzivligi, 

gender tengligi, barcha bolalar uchun teng imkoniyat yaratish masalalariga alohida urg‘u 

berilmoqda. Bu esa kelajak avlodning sifatli bilim olishi, o‘z salohiyatini erkin namoyon qilishi 

uchun mustahkam zamin yaratadi. 

Umuman olganda, ta’lim sohasida amalga oshirilayotgan islohotlar – bu nafaqat zamon 

talabi, balki yangi O‘zbekistonning ertangi kunini shakllantirish, intellektual jamiyat qurish va 

inson kapitalini rivojlantirishning eng muhim omilidir. Ta’limning har bir bosqichida chuqur 

islohotlarning davom etishi mamlakat taraqqiyotining poydevori sifatida xizmat qiladi. 

Shavkat Mirziyoyevning esa yoshlarni talim olishiga qaratayotgan e’tibori oʻzbek yoshlarini 

yanada rivojlanishiga sabab boʻlmoqda. 
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